

ورزشی



پیامبر گرامی اسلام (ص):

هر چیزی اندازه ای دارد، حتی ناتوانی و زیرکی (زیرا بالاتر از آن برای انسان مشکلاتی به وجود می آورد)

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۳۲۰۱

بوشهر میزبان مسابقات فوتبال ساحلی جوانان کشور می شود



رئیس هیئت فوتبال استان بوشهر گفت: بوشهر به عنوان میزبان ۲ گروه از پنج گروه مسابقات فوتبال ساحلی جوانان کشور انتخاب شد. محمد نجفی در گفت و گو با ایرنا افزود: این مسابقات با حضور ۲۷ تیم در قالب پنج گروه چهار و پنج تیمی از اوایل مرداد ماه آغاز می شود که بازی های ۲ گروه آن به میزبانی بوشهر برگزار می شود. وی بیان کرد: تیم های جوانان پارس جنوبی، دریاوردان بوشهر و موج گناهه سه تیم استان بوشهر در این دور از مسابقات هستند. رئیس هیئت فوتبال استان بوشهر افزود: تیم دریاوردان بوشهر در زمین فوتبال ساحلی بوشهر (واقع در پارک مرجان) به مصاف حریفان خود می رود و تیم پارس جنوبی بوشهر نیز در دهکده گردشگری بوشهر پذیرای تیم های هر گروه خود است و تیم موج گناهه نیز در بندرگز بازی های خود را برگزار می کند. نجفی یادآور شد: برادران طیبی نژاد نیز که از تیم دریاوردان پارس جنوبی کنار رفتند دوباره وارد عرصه فوتبال ساحلی شدند و این نخستین حضور آنها پس از کناره گیری از تیم دریاوردان پارس جنوبی است.

کسب ۶ مدال رنگارنگ توسط بانوان انجمن موی تای فارس در پیکارهای انتخابی تیم ملی



تیم بانوان موی تای فارس با کسب ۶ مدال رنگارنگ در پیکارهای انتخابی تیم ملی بانوان موی تای، خوش درخشید. به گزارش روابط عمومی ورزش جوانان و نوجوانان، به کار خود پایان داد. در این رقابت ها که به مدت ۲ روز در دماوند تهران برگزار شد تیم اعزامی استان فارس با سرمربیگری مهتاب حق طلب با دو مدال طلا، دو نقره و دو برنز در مسابقات قهرمانی کشور انتخابی تیم ملی جوانان و نوجوانان، به کار خود پایان داد. در این رقابت ها ملیکا چتر فیروزه و زهرا سروری مدال طلا

سه وزنه بردار از شهرستان مرودشت در اردوی تیم ملی حضور دارند

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان مرودشت گفت: سه وزنه بردار از این شهرستان در اردوی تیم ملی که در شهرستان ورزقان از توابع استان آذربایجان شرقی در حال برگزاری است، حضور دارند. مصطفی کشاورزی، افزود: اردوی تیم ملی ایرنا بیان کرد: این اردو با حضور ۱۵ وزنه بردار برپا شده که رضا زارعی، محمد زارعی و جابر بهروری از

حضور ورزشکار گناهه ای در رقابت های جهانی دو و میدانی لندن



رئیس هیئت ورزش های نایبانیان و کم بینایان استان بوشهر گفت: سجاد نیک پرست پرتابگر تیم ملی دو و میدانی جمهوری ایران از شهرستان گناهه در رقابت های جهانی ۲۰۱۷ دو و میدانی معلولان در کشور انگلیس حضور دارد. محمدرضا ابراهیم زاده در گفت و گو با خبرگزاری جمهوری اسلامی افزود: این ورزشکار که در میدان های آسیایی و جهانی چندین مقام برتر شده به همراه نخستین گروه تیم

پروین، خطاب به کیمیا عزیزه: تو افتخار ورزش ایرانی

«علی پروین» سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایران و باشگاه پرسپولیس در ملاقات با «کیمیا عزیزه» بانوی تکواندوکار ایرانی، گفت: افتخار ورزش ایران هستی و امیدوارم هرچه زودتر شما را در دنیای قهرمانی ببینم. به گزارش ایرنا، کیمیا تکواندوئی ایران که تنها بانوی مدال آور ورزش ایران در بازی های المپیک محسوب می شود، چند روزی است به دلیل محدودیت های روبرو بوده است، اما همواره افتخار آفرینی می کند. علی پروین ادامه داد: به انتقادها و حاشیه سازی ها توجهی نکنید و به دنبال بازگشت سریع به میادین باشید. عزیزه نیز در این ملاقات از حضور علی پروین تشکر کرد و او را از بزرگان ورزش و همچنین فوتبال ایران دانست.



خطبر کسب مدال های المپیک و قهرمانی جهان، عنوان کرد: با اینکه بانوان ورزشکار با

بیماری در بیمارستان بستری شده است. «کیمیا عزیزه» بانوی تکواندوکار ایرانی، گفت: افتخار ورزش ایران هستی و امیدوارم هرچه زودتر شما را در دنیای قهرمانی ببینم. به گزارش ایرنا، کیمیا تکواندوئی ایران که تنها بانوی مدال آور ورزش ایران در بازی های المپیک محسوب می شود، چند روزی است به دلیل

حوادث

تیزهوشی مالباخته آرایشگر سارق را لو داد

مرد آرایشگر برای یک پولهادر سرقتی دیگر را کشف شدن با همدستی دو دزد حرفه ای به سرقت گوشی تلفن همراه دست می زد. آخرین طعمه او، وقتی با تلفن همراه خود در آرایشگاه روبرو شد، موضوع را به پلیس گزارش داد. به گزارش جام جم، چندی پیش مردی با حضور در شعبه سوم بازپرسی دادسرای ناحیه ۳۴ تهران از مردی آرایشگر به اتهام سرقت گوشی سرقتی شکایت کرد. شاکتی به بازپرس قریب احمدزاده گفت: در خیابان دو سارق چاقو به دست به من حمله کرده و دو زور گوشی تلفن همراه و دو میلیون تومانم را دزدیدند. حتی به کلانتری محله مان ماجرا را خبر داده و شکایت کردم. به طور اتفاقی به آرایشگاه محله مان رفتم و زمانی که با او درددل کردم، مدعی شد دوستش گوشی تلفن همراه دست دوم می فروشد و نمونه ای از آن را در آرایشگاه خود دارد. همدستانم بابت فروش هر گوشی برایم آورد، آن را چند بار نگاه کردم، از روی نشانه هایی که روی گوشی تلفن همراه بود، متوجه شدم گوشی سرقت شده خودم است. گمان می کنم مرد آرایشگر با سارقان فراری همدست باشد و اکنون از او شکایت دارم. همزمان با تشکیل پرونده قضایی، تحقیقات پلیسی برای رازگشایی از این ماجرا ادامه داشت تا این که چند روز پیش مرد آرایشگر بازداشت شد. او در جریان تحقیقات مدعی شد سارق گوشی تلفن همراه نیست و اشتباهی دستگیر شده است. با توجه به اظهارات ضد و نقیض این متهم، مأموران آرایشگاه او را مورد بازرسی قرار داده و علاوه بر گوشی سرقتی شاکتی، ده ها گوشی

یک کشته و ۶ مصدوم حاصل بر خورد اتوبوس با کامیون



رئیس پلیس راه شمال استان بیان کرد: کارشناسان پلیس راه در صحنه حاضر و علت وقوع این حادثه را عدم توجه به جلو از جانب راننده اتوبوس ناشی از خستگی و خواب آلودگی اعلام کردند. احمدی در پایان به رانندگان عزیز توصیه کرد: در هنگام رانندگی مأموران به محل مورد نظر اعزام و برخوردار هستند دقت نظر بیشتری را داشته باشند تا شاهد حوادث دلخراش اثر آن یکی از سرنشینان اتوبوس در نباشیم و به رانندگان عزیز توصیه می شود از عجله و شتاب بی مورد در حین رانندگی خودداری و برای حفظ سلامتی خود و همسفران خود به قوانین رانندگی احترام بگذارند.

کشف بیش از ۱۴۰ کیلو تریاک در عملیات مشترک پلیس استان های فارس و مرکزی

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان از کشف ۱۴۸ کیلو و هشتصد گرم تریاک طی عملیاتی مشترک توسط مأموران مبارزه با مواد مخدر این استان و مرکزی خبر داد. سرهنگ «محمد جعفر تولایی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری فارس، در تشریح این خبر اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان مرکزی با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی اقدام قاچاقچیان مبنی بر انتقال مواد مخدر توسط یک دستگاه تریلی به سمت استان فارس مطلع و پیگیری موضوع در دستور کار مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر فارس قرار گرفت.

سرقت از طلا فروشی برای پرداخت مهریه!



سه دوست که مسلحانه به طلا فروشی در تهران دستبرد زده بودند، جزئیات دزدی شان را فاش کردند؛ یکی به انگیزه رفاقت، دیگری پرداخت مهریه ۴۰۰ میلیون تومانی و نفر سوم برای تأمین هزینه رفتن به خارج از کشور دست به این دزدی زده اند. به گزارش جام جم، سارقان که ۲۲،۲۶ و ۲۷ ساله هستند ساعت ۱۰ صبح پنجشنبه گذشته در حالی که ماسک به چهره های شان زده بودند، با چاقو و کلت وارد طلا فروشی در محله خاک سفید شده و با تهدید طلا فروش نیم کیلو طلا دزدیدند، اما هنگام فرار یکی از سارقان بازداشت شد. با اعتراف وی، دو همدست دیگرش بعد از سه ساعت به دام افتادند و طلاهای سرقتی نیز از سارقان کشف شد. متهمان برای ادامه تحقیقات از اداره یکم پلیس آگاهی تهران به دادسرای ناحیه ۳۴ تهران منتقل شدند و در جریان تحقیقات به سرقت از این طلا فروشی اعتراف کردند. شرح نقشه شان برای سرقت و ناکامی در اجرای آن پرداخت. سابقه داری؟ متاهلی؟ سر کرده باند می گفت برای تأمین مهریه همسرش سرقت کرده است. یکی از همدستانش مدعی بود می خواسته به خارج از کشور برود بنابراین گمان می کرده از راه دزدی ۲۰۰ میلیون تومان پول نصیبش می شود که ناکام مانده است. این در حالی بود که سومین همدست آنها اعلام کرد به خاطر رفاقت با دو همدستش در این دزدی همراه شده است. سر کرده باند به نام حسن گمان نمی کرد برای تأمین مهریه ۴۰۰ سکه ای همسرش این چنین بپردازد. دوستانش را در جریان تحقیقات او در گفت و گو با جام جم به تشریح نقشه شان برای سرقت و ناکامی در اجرای آن پرداخت.

دوئل مرگبار خواستگاران دختر جوان

دفاع از خود با چاقو یک ضربه به او زد که باعث فوتش شد. با ثبت اعتراضات متهم، کيفرخواست پرونده صادر شد و برای رسیدگی در اختیار شعبه پنجم دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت. در ابتدای جلسه دادگاه، اولیای دم درخواست قصاص کردند. متهم در جایگاه ایستاد و گفت: «من در یک شرکت تجاری کار می کردم. مدتی قبل از حادثه زنی جوان به نام راحله برای منشی گری به شرکت ما آمد. با هم آشنا شدیم و قرار شد به خواستگاری اش بروم. همه چیز خوب بود تا این که رفتار راحله با من سرد شد. به او زنگ زدم و علتش را پرسیدم که گفت مرد دیگری به نام کامران به خواستگاری اش رفت و می خواهد با او ازدواج کند. چند روز بعد، وقتی با موتورم به خیابان آذری رفته بودم، ناگهان با کامران و دوستانش روبرو شدم. آن ها بیل و چوب و قمه داشتند. کامران با تهدید، سوئیچ موتورم را گرفت. گفت راحله می خواهد با او ازدواج کند و من باید بی خیال ماجرا شوم. آنجا را ترک کردم و چند دقیقه بعد برای پس گرفتن سوئیچ موتورم، با یک قبضه چاقو برگشتم. کامران با قمه ضربه ای به بازویم زد و من هم برای دفاع از خود با چاقو یک ضربه به سمش پرتاب کردم که باعث فوتش شد. من قصد قتل نداشتم و اگر این کار را نمی کردم، کامران مرا می کشت.»